

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

04-Oct-2017 18:52

Spec. / Rev. 66347385IS / 4

Description AROMA MIX BUTTER&amp;HERBS PL CZ SK HU FIC

Created By Beata Weychan

Created On 04-Oct-2017 18:25:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 04-Oct-2017 18:48:36

Language Estonian

Current On

## Üldine informatsioon

### Kirjeldus

Dry mixture for preparing a Seasoning with Butter and Herbs

Cluster name: SE Veg butter 02 MSG VIP da1 / SEpw\_2501\_H&amp;SBut\_FS.1

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	AROMA MIX Või- ürdi

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Märge
	Maitseaine võise ürdimaitsega	

### Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

logo UFS

logo Knorr

## Koostisosade deklaratsioon

### Ingredients Declaration

Koostisosad: palmirasv, kartulitärklis, sool, lõhna- ja maitsetugevdaja (naatriumglutamaat), kuivatatud VÕI (3,3%), pärmiekstrakt, petersellilehed (2,2%), LÖSSIPULBER, vürtsid (muskaatpähkel, valge pipar), piparrohi (0,5%), harilik pune (0,5%), leeskputk (0,5%), suhkur, lõhna- ja maitseained (sisaldab PIIMA). Võib sisaldada gluteeni, muna, sellerit ja sinepit.

## Väited ja deklaratsioonid

### Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Kaal	1,1	kg	Netokaal: 1,1 kg e
serveeringu/portsjoni kaal	100	g	.
Date Marking		tekst	.

### Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total	Ambient	12	kuu(d)	Parim enne lõppu: vt kuupäeva pakendilt
Shelf Life Total			kuu(d)	.

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Food Allergen / Food Intolerance

Valdus	Jah	Ei	Konsentratsioon	UOM	Comp of RM	Contam.	Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviljad	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Koorikloomad ja neist valmist	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluskid ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

04-Oct-2017 18:52

Spec. / Rev. 66347385IS / 4

Description AROMA MIX BUTTER&HERBS PL CZ SK HU FIC

Created By Beata Weychan

Created On 04-Oct-2017 18:25:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 04-Oct-2017 18:48:36

Language Estonian

Current On

## Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Valdus	Jah	Ei	Konsentratsioon	UOM	Comp of RM	Contam.	Kommentaar
Munad ja neist valmistatud toidud	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kala ja sellest valmistatud toidud	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid ja neist valmistatud toidud	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojaoad ja neist valmistatud toidud	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piim ja sellest valmistatud toidud	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid nagu ning neist valmistatud toidud	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seesamiseemned ja neist valmistatud toidud	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfitid (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seller	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sinep ja sellest valmistatud toidud	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lupiin ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Toitumisalane- garantii

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Koššer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Taimetoitlane	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
ovo lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Toidud mis on vabad

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Kiiritus	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Liha	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohool	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Deklaratsioon

.

## Väited

Valdus	Kirjeldus	Märke
Väide 1	.	
Väide 2	.	
Väide 3	.	
Väide 4	.	
Väide 5	.	
Väide 6	EI SISALDA SÄILITUSAINET	
Väide 7	EI SISALDA KUNSTLIKKE TOIDUVÄRVE	
Väide 8	.	
Väide 9	.	
Väide 10	Säilib marmidis stabiilne	
Väide 11	Maitsestamiseks 30 kg köögiviljadele	
Väide 12	.	
Väide 12	.	
Väide 14	.	
Väide 15	.	

## Nõue/ Lahti ütlema

(Serving suggestion):

Serveerimise novitus: vt sildil olevat pilti.

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

04-Oct-2017 18:52

Spec. / Rev. 66347385IS / 4

Description AROMA MIX BUTTER&HERBS PL CZ SK HU FIC

Created By Beata Weychan

Created On 04-Oct-2017 18:25:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 04-Oct-2017 18:48:36

Language Estonian

Current On

## Kasutusjuhend

### Kasutusõpetus

Valmistamine: köögiviljad, riis või pasta valmistada aurutis: 1 kg külmutatud köögiviljade kohta lisage 36 g (2 supilusikatäit) Aroma Mixi.

Valage köögiviljad, riis või pasta üle GastroNorma ja Aroma Mixiga. Segage ja asetage 100°C juures ahju, 100% aurutusrežiimile.

Riis ja pasta

tuleb valmistada nagu pakendil kirjas.

- olenevalt köögiviljadest ja ahju võimsusest peaksid köögiviljad ahjus olema umbes 5-18 minutit.

- segage kergelt mõned minutid.

- segage saadud kastmega enne serveerimist läbi.

Soovitus: pannil valmistatud köögiviljad, riis või pasta:

1 kg köögiviljade, keedetud riisi või pasta jaoks lisada 36 g (2 supilusikatäit) Aroma Mixi ja umbes 300 ml vett.

- segage kuumutamise ajal

- enne serveerimist segage hoolikalt

### Säilitus instruktsioonid

Hoida kuivas, jahedas ja pimedas.

### Ohutusjuhend

--

### Käitlemisjuhend

--

## Retsepti kasutusjuhend

### Recipe Instruction

.

## Toitesisaldus

### Toitesisaldus

Toitumisalane teave 100 g:

Energiasisaldus kJ/ kcal;

Rasvad g

millest küllastunud rasvhappeid g

Süsivesikud g

millest suhkrud g

Valgud g

Sool g

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	2020		
Energiasisaldus	kcal	kcal	482		
Valgud	-	g	7,5		
Süsivesikud	-	g	23		
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	1,4		
Rasvad	-	g	40		
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	g	24		
Kiudained	Toitumisalane	g	1,2		

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

04-Oct-2017 18:52

Spec. / Rev. 66347385IS / 4

Description AROMA MIX BUTTER&amp;HERBS PL CZ SK HU FIC

Created By Beata Weychan

Created On 04-Oct-2017 18:25:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 04-Oct-2017 18:48:36

Language Estonian

Current On

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Salt	as NaCl	g	22,1		

## Reference Intake

\* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Valdus	Sisaldus
Portsjon	100 G

### On Pack Nutr Data 1

Typical values	Täiend	UOM	almistoidu kohta 100	almistoidu kohta 100 r	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	251		251
Energiasisaldus	kcal	kcal	60		60
Valgud	-	g	3		3
Süsivesikud	-	g	6,2		6,2
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	3,7		3,7
Rasvad	-	g	1,7		1,7
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	g	0,9		0,9
Kiudained	Toitumisalane	g	3,7		3,7
Naatrium	-	g	0,33		0,33
Salt	as NaCl	g	0,82		0,82

### On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energiasisaldus	kJ	8400	3	GDA
Energiasisaldus	kcal	2000	3	GDA
Valgud	-	50	6	GDA
Süsivesikud	-	260	2	GDA
Süsivesikud millest	Suhkrud	90	4	GDA
Rasvad	-	70	2	GDA
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	20	5	GDA
Salt	as NaCl	6	14	GDA

## Reference Intake

\* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

## Kontakti detailid

### Ettevõtte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.

## Kohalik informatsioon